
1 Emma Virtanen KhjA 101.6 99.6 201.2 9X DAE
2 Saara Latvala KhjA 100.1 97.0 197.1 6x
3 Viola Pitkäranta KA 94.6 96.1 190.7 4X
4 Saimi Koivisto KA 89.8 88.3 178.1 3X
5 Arttu Mantere IMAS 90.5 83.7 174.2 1X
6 Niko Huhtala HSA 91.2 79.2 170.4
7 Jasper Passi KA 80.6 82.3 162.9 1X
8 Veeti Kortesoja KA 84.1 77.5 161.6 1X
9 Arttu Kuisma HaaAS 69.4 78.3 147.7 1X

1 531.7 8X
Viola Pitkäranta 190.7
Jasper Passi 162.9
Saimi Koivisto 178.1

Ilmakivääri 20ls sarja 8IT

Ilmakivääri 20ls sarja 10IT

Ilmakivääri 20ls sarja 8IT Joukkue
Kauhavan Ampujat

Pohjanmaan kultahippu AM 14.2. - 16.2.2020

1 Pyry Tuisku KhjA 102.6 102.6 205.2 12x DAE
2 Daniel Lindqvist KA 97.7 101.6 199.3 10X
3 Lassi Hautala HSA 97.7 99.4 197.1 5X
4 Tytti Vaismaa IMAS 96.1 100.9 197.0 10X
5 Sara Uitto KA 98.6 95.2 193.8 5X
6 Matias Koivisto KA 98.4 93.4 191.8 8X
7 Jone Ojanperä HSA 95.9 95.8 191.7 4X
8 Riku-Matti Uitto KA 93.4 97.9 191.3 3X
9 Milla Löytynoja HSA 97.0 93.2 190.2 7X

10 Siiri Lindqvist KA 93.8 88.0 181.8 2X
11 Sonja Pehkonen YK 90.9 87.1 178.0 2X
12 Ella Mäenpää HSA 89.1 87.5 176.6 1X
13 Martti Mäki IU 92.1 83.7 175.8 3X
14 Helmi Viinamäki YA 85.2 89.4 174.6 1X
15 Akseli Kaattari HaaAS 83.7 89.7 173.4 2X
16 Sampo Leipälä HaaAS 76.0 95.4 171.4 2X
17 August Perkkiö IU 87.7 83.5 171.2
18 Toni Sahi HSA 81.8 85.6 167.4 1X
19 Filips Kublins IU 85.2 74.2 159.4
20 Ella Kari KA 73.5 80.9 154.4
21 Tina Kublina IU 78.7 72.3 151.0 1X
22 Leevi Nikula HaaAS 75.3 69.0 144.3

Ilmakivääri 20ls sarja 10IT



1 Kauhavan Ampujat 1 572.9 20X
Siiri Lindqvist 181.8
Daniel Lindqvist 199.3
Matias Koivisto 191.8

2 Härmän Seudun Ampujat 554.7 13X
Lassi Hautala 197.1
Toni Sahi 167.4
Milla Löytynoja 190.2

3 Kauhavan Ampujat 2 539.5 8X
Ella Kari 154.4
Sara Uitto 193.8
Riku-Matti Uitto 191.3

4 IU 506.4 3X
August Perkkiö 171.2
Martti Mäki 175.8
Filips Kublins 159.4

5 HaaAS 489.1 4X
Akseli Kaattari 173.4

Ilmakivääri 20ls sarja 10IT Joukkue

Akseli Kaattari 173.4
Leevi Nikula 144.3
Sampo Leipälä 171.4

1 Mila Pehkonen YK 92.6 90.6 183.2 2X SDAE

2 Joona Ojanperä HSA 88.5 91.0 179.5 4X

3 Sini Ojanperä HSA 85.7 92.2 177.9 4X

4 Arvi Mantere IMAS 89.9 87.2 177.1 2X

5 Frida Alaranta VS-VA 86.1 88.5 174.6 2X

6 Iisakki Viinamäki YA 82.9 89.3 172.2 3X

7 Tuuli Riihimäki IMAS 80.2 84.2 164.4 1X

8 Jussi Ketolainen IMAS 85.9 77.6 163.5

9 Paavo Sahi HSA 80.6 68.5 149.1 3X

10 Topias Uusi-Äijö KhjA 62.5 70.8 133.3 2X

11 Ance Kublina IU 68.0 44.8 112.8

12 Lassi Latvala KhjA 56.5 54.4 110.9

13 Olivers Kublins IU 51.4 52.7 104.1

14 Aaron Latvala KhjA 25.3 42.2 67.5

Ilmakivääri 20ls sarja 12VT



1 HSA 506.5 11X DAE
Joona Ojanperä 179.5
Sini Ojanperä 177.9
Paavo Sahi 149.1

2 IMAS 505.0 3X
Tuuli Riihimäki 164.4
Jussi Ketolainen 163.5
Arvi Mantere 177.1

3 KhjA 311.7 2X
Aaron Latvala 67.5
Lassi Latvala 110.9
Topias Uusi-Äijö 133.3

1 Mila Pehkonen YK 104.1 104.1 208.2 17X

2 Eetu Salin HaaAS 103.1 102.8 205.9 15X

3 Jussi Ahopelto KA 102.4 102.4 204.8 14X

4 Eevert Kumpulainen HaaAS 100.4 100.3 200.7 9X

Ilmakivääri 20ls sarja 12VT Joukkue

Ilmakivääri 20ls sarja 12HT

4 Eevert Kumpulainen HaaAS 100.4 100.3 200.7 9X

5 Oskari Koivisto KA 99.5 100.2 199.7 9X

6 Saana Uitto KA 100.0 99.7 199.7 8X

7 Samuli Pitkäranta KA 100.7 97.8 198.5 8X

8 Tuomas Pihlaja KA 99.3 98.7 198.0 9X

9 Severi Leipälä HaaAS 92.8 94.8 187.6 2X

10 Rasmus Kuisma HaaAS 92.9 94.1 187.0 5X

11 Veeti-Artturi Tuomela KA 91.7 91.0 182.7 2X

1 KA 1 602.5 31X JDAE
Saana Uitto 199.7
Jussi Ahopelto 204.8
Tuomas Pihlaja 198.0

2 HaaAS 594.2 26X
Eetu Salin 205.9
Eevert Kumpulainen 200.7
Severi Leipälä 187.6

3 KA 2 580.9 19X
Oskari Koivisto 199.7
Samuli Pitkäranta 198.5
Veeti-Artturi Tuomela 182.7

Ilmakivääri 20ls sarja 12HT Joukkue



1 Milena Säily YK 101.6 100.7 97.9 300.2 13X DAE

2 Niko Antila HSA 100.0 99.2 99.6 298.8 13X

3 Sanni Ylinen HSA 97.6 98.8 100.5 296.9 11X
4 Nanna Uuttu IMAS 98.7 95.2 97.2 291.1 13X
5 Arttu Salin HaaAS 99.6 95.3 96.2 291.1 7X
6 Petrus Moilanen KhjA 96.4 96.3 96.7 289.4 9x
7 Johannes Lähde KA 91.9 100.6 90.8 283.3 8X
8 Jesse Riihimäki IMAS 97.6 92.2 93.2 283.0 8X
9 Sonja Saranen YA 92.8 96.8 91.6 281.2 5X

10 Jonne Mäkinen YA 94.1 88.2 97.9 280.2 6X
11 Jeremias Knuuti KokMAS 92.2 93.0 87.5 272.7 4X
12 Elias Nurminen IlmA 95.0 88.3 89.2 272.5 7X
13 Henna Keitaanranta KhjA 87.3 85.6 90.2 263.1 5X
14 Heidi Keitaanranta KhjA 92.8 79.9 80.6 253.3 2X
15 Niko Viianen IlmA 80.1 88.1 79.5 247.7 2X
16 Jimi Ojanperä HSA 82.4 78.4 82.9 243.7 3X
17 Miska Löytynoja HSA 66.3 81.1 75.4 222.8 1X
18 Jere Korpela YA 74.1 70.2 76.3 220.6 1X

Ilmakivääri 30ls sarja 14VT

18 Jere Korpela YA 74.1 70.2 76.3 220.6 1X
19 Emil Laaksonen IMAS 63.4 79.8 74.6 217.8 2X
20 Elias Uusi-Äijö KhjA 70.6 56.4 66.4 193.4
21 Jami Mäki-Juoni KhjA 58.7 65.2 59.8 183.7 2X

Anni Laine MeSA 91.1 92.7 90.6 274.4 5X Kilp.ulkop.

1 KhjA 805.8 16X
Petrus Moilanen 289.4
Heidi Keitaanranta 253.3
Henna Keitaanranta 263.1

2 IMAS 791.9 23X
Emil Laaksonen 217.8
Jesse Riihimäki 283.0
Nanna Uuttu 291.1

3 YA 782.0 12X
Jonne Mäkinen 280.2
Jere Korpela 220.6
Sonja Saranen 281.2

4 HSA 763.4 15X
Jimi Ojanperä 243.7
Sanni Ylinen 296.9
Miska Löytynoja 222.8

Ilmakivääri 30ls sarja 14VT Joukkue



1 Milena Säily YK 104.7 104.9 104.7 314.3 27X DAE
2 Arttu Salin HaaAS 101.7 104.5 103.6 309.8 23X
3 Eetu Salin HaaAS 101.8 103.9 102.1 307.8 19X
4 Minea Pitkäranta KA 102.8 100.3 103.4 306.5 19X
5 Helmina Nylund LSA 102.7 102.6 99.3 304.6 12X
6 Jeremias Knuuti KokMAS 97.2 98.1 102.6 297.9 12x
7 Vilma Olkkonen HaaAS 100.0 98.5 99.0 297.5 14X
8 Aatu Savelainen HaaAS 100.7 95.8 97.2 293.7 10X
9 Sofia May KA 94.6 91.4 79.6 265.6 5X

1 HaaAS 901.0 47X
Aatu Savelainen 293.7
Arttu Salin 309.8
Vilma Olkkonen 297.5

1 Severi Leipälä HaaAS 99.0 98.9 197.9 7X
2 Lauri May KA 86.5 89.6 176.1 1X
3 Rasmus Kuisma HaaAS 89.8 79.7 169.5

Ilmapistooli 20ls sarja 8IT

Ilmakivääri 30ls sarja 14HT Joukkue

Ilmakivääri 20ls sarja 11-14A

Ilmakivääri 30ls sarja 14HT

1 Viola Pitkäranta KA 85 88 173
2 Anne Zadunenko IU 75 80 155
3 Emma Wistbacka VetU 80 62 142
4 Aino Rauma VetU 67 74 141

1 Joose Puumala KP-V 96 88 184 5X
2 Daniel Lindqvist KA 92 88 180 4X
3 Valter Wistbacka KP-V 91 84 175 2X
4 Frans Järvelä KP-V 87 86 173 1X
5 Siiri Lindqvist KA 87 84 171 1X
6 Tytti Vaismaa IMAS 89 77 166 2X
7 Maximus Nikula KP-V 79 85 164 1X
8 Armas Rauma VetU 80 82 162
9 Sara Uitto KA 86 75 161

10 Matias Koivisto KA 80 77 157
11 Riku-Matti Uitto KA 81 74 155
12 Ella Kari KA 80 75 155 1X
13 Tina Kublina IU 74 75 149
14 August Perkkiö IU 67 79 146
15 Martti Mäki IU 66 70 136
16 Filips Kublins IU 37 75 112 1X

Ilmapistooli 20ls sarja 8IT

Ilmapistooli 20ls sarja 10IT



1 KP-V 532 8X JAE
Joose Puumala 184
Frans Järvelä 173
Valter Wistbacka 175

2 KA 1 508 5X
Siiri Lindqvist 171
Daniel Lindqvist 180
Matias Koivisto 157

3 KA 2 471 1X
Ella Kari 155
Sara Uitto 161
Riku-Matti Uitto 155

4 IU 397 1X
Tina Kublina 149
Martti Mäki 136
Filips Kublins 112

1 Minka-Maria Puumala KP-V 85 94 179 5X
2 Saana Uitto KA 91 87 178 3X

Ilmapistooli 20ls sarja 12VT

Ilmapistooli 20ls sarja 10IT Joukkue

2 Saana Uitto KA 91 87 178 3X
3 Arvi Mantere IMAS 90 86 176 3X
4 Jussi Ahopelto KA 79 87 166 1X
5 Iivari Nevansuu KuKu 81 74 155 1X
6 Jussi Ketolainen IMAS 82 68 150
7 Samuli Pitkäranta KA 64 70 134
8 Tuomas Pihlaja KA 71 54 125 1X
9 Oskari Koivisto KA 60 49 109

10 Olivers Kublins IU 49 58 107

1 KA 469 5X
Saana Uitto 178
Jussi Ahopelto 166
Tuomas Pihlaja 125

Ilmapistooli 20ls sarja 12VT Joukkue



1 Otso-Aadolf Ahokangas KokMAS 93 90 92 275 1x
2 Minka-Maria Puumala KP-V 88 91 90 269 3X
3 Peetu Puumala KP-V 86 92 88 266 3X
4 Sara Äijö KP-V 86 88 90 264 3X
5 Sofia Äijö KP-V 81 87 92 260 2X
6 Aaro Peltoniemi KP-V 90 82 87 259 3X
7 Nea Tastula KP-V 85 89 82 256 4X
8 Adrians Zadunenko IU 86 86 81 253 2X
9 Johannes Lähde KA 83 80 86 249

10 Elli Rauma VetU 87 82 71 240 2X
11 Elmeri Nevansuu KuKu 74 81 83 238 3X
12 Juho Haapaniemi IU 81 64 67 212
13 Emil Laaksonen IMAS 76 55 80 211 2X
14 Sofia May KA 66 69 75 210
15 Minea Pitkäranta KA 75 73 54 202

1 KP-V 2 790 8X
Peetu Puumala 266

Ilmapistooli 30ls sarja 14VT Joukkue

Ilmapistooli 30ls sarja 14VT

Peetu Puumala 266
Sara Äijö 264
Sofia Äijö 260

2 KP-V 1 784 10X
Aaro Peltoniemi 259
Nea Tastula 256
Minka-Maria Puumala 269

3 KA 661
Johannes Lähde 249
Minea Pitkäranta 202
Sofia May 210


